XXXVIII

dyaboli panderentur in fide. Sicut et ad eius respectu desponsate puelle. ab ipso pene thalamo recedentes in ecclesie missis gremio pcederunt. **Quid** plura. **Non** os orbis hoies ad eum pfluere. et vniuersarum gentium varietas. bellicosissimum de meos vix cospicere gestiebant. **Nullus** se frustra illuc uenisse coqueat. **omnibus** delectabile atque iocundum laboris pmeritum fuit. **Sancti** gano enim inuenis emolumentum vianci repositabat. sicut rei pbavit effectus. **Nam** p reuoluntatem eius. quasi comuni funere orbis vitans excepto. **ipsum** singuli pentem luereunt. **Nullus** aut finis vite eius fuerit. dignum est et me pmemorare. et vos cum deiderio audire. quod et in eo inmutabile cunctis fuit. **Iuxta** consuetudinem ad visum vos fratres. qui in exteriori more erant. venit ibique a diuina prudencia de sua morte pdicens. ita exortus est dicens. vltimam filioi patris audite sententiam. non est arbitror quod in hoc seculo iteque nos vltimam simus. **Cogit** conditio nature. vt post cecernarium numerum que annis quibus supgredior iam resoluatur. **Ista** locutus audientium pectora cōtrestant. gemitus lacrimaque dicta meretia ptecutie sunt. **Amplexabatur** enim vniuersi quasi iam de seculo recesserunt. **Et** ille itaque aliena delerens ad propriam patriam pfectus magna cum lencia pceptabat. delicia in stultitiam non debere furere. **Et** tanquam quotidie mortuos. vt ante pdixerat. a sordidissimis cogitationibus animam custodire. et omnem emulatioque ad sanctos quosque puertere. **Ad** melectiam vero scismaticos. **ne** ipse quidem accedat. **Sicut** enim aiebat eorum antiqua pueritate neque cum arrianis punioni iungamini quod impietas eorum iam omnibus manifesta est. **Dis** enim illud addebat. nullum debere xpianum cum seculi videntur patres p arrianorum et melectianorum pugnare nequicia. a xpi terris discedere veritate. mortalium illam esse defensionem nec diu fallace permanere posse falsitatem. **Qua** ipse aiebat custodienda est pia fides in xpo. et patrum religio tradita. quam ex scripturarum lectione. et crebro mee puita-

ns didicistis admoniti. **Finis** finone fratres enim veltimissime retardabat. **g** oroso patris cupientes termino decorari. **Et** multas ob causas et silentio demonstrabat. **p**ripue tunc ob psumptam egypti consuetudinem pdixit. **S**os etiam egyptus est. nobilium et pripue beatorum marum corpora. **l**inteamine quidem obuoluere. et studium fineri solitum non negare. terra vero non abscondere. **Et** super lectulos domi p sua resuare. **H**unc honorem quiescentibus reddi. in ueteritate psuetudinis vanitas tradidit. **De** antonomase sepe et episcopus deprecatus est. vt populos ecclesiastica pstatioe corrigerent et laycos viros ac mulieres rigidi ipse puenit dicens nec legitimum hoc esse. nec deo placitum quippe cum patriarcharum et pphetarum sepulchra que ad nos vsque pdurant. hec facta conuinceret. **Quia** et corpus exemplum oportere intueri inebat. quod in sepulchro positum lapide vsque ad resurrectionis die tertiū clausum fuerit. atque hijs modis vixit circa defunctos egypti. etiam si sancta essent corpora. coarguebat dicens. **Quid** manus aut sancti corpore potest esse domico. quod iuxta consuetudinem gentium ceterarum humo conditum esse scimus. **Hec** iuxta p sua ho multorum insinuat errorem. et repositus in terra cadaveribus. dno gratias pro bono magisterio renulerunt. **Memens** g psuetudinem supdictam. ne eodem etiam circa se laberetur errore. celeriter valeddices modis qui pfluerant. ad amicum vniuersi hitacum repedant. **Post** menses autem paucos. cum in medio cre incommodum familia mēbra turbasset. vocatis ad se duobus fratribus. **Et** ibidem annis. xv. annos. modico in uallo seunctos in stimerat. quique ei iam seculi cepant mistrare aut. **Ego** quidem filioi p eloquia scripturarum. patrum gradior viam iam ei dno me inuitat. iam cupio videre celestia. **Et** vos o viscera mea admonico ne tanti temporis labore repete pdat. **Hodie** vos religiosum studium arripuisse arbitramur et cepte voluntatis fortitudo succrescet. **Varias** demonum nostris insidias vidistis